

アミバンタマブ（SC）＋ラゼルチニブ（80kg未満）（2コース目以降）

治療スケジュール：1コース 4週間

薬剤名	投与量	効能	投与経路	投与時間	1日目	…	15日目	…
デキサート注 ＋ポララミン注 ＋生理食塩液	6.6mg 5mg 50mL	抗アレルギー薬 制吐薬	点滴	15分	○		○	
アセリオ注	1000mg	インフュージョン リアクション予防	点滴	15分	○		○	
生理食塩液	50mL		点滴	5分	○		○	
リブロファズ 配合皮下注	1600mg	治療薬	皮下注	医師の指示通り	○		○	

※投与開始後4ヶ月間はアピキサバンを併用

大森赤十字病院 薬剤部